
Datum:Tue, 14 May 2019 09:22:22 +0200 (CEST)
Od:J. Herman

Komu:obchod@skladova-okna.cz

 Dobrý den,

s Vaším obchodem jsem velmi spokojen. Jak s objednávkou, tak s průběhem vyřízení a také
rychlos  dodání plastových oken, která byla devět oken a dvoje balkonové dveře včetně parapetů,
žaluzií, turbo šroubů. Při objednávání jsem hovořil s Vaší operátorkou byla velmi vstřícná a ochotná
pomoci .  Vás internetový obchod perfektní, přehledný, internetové stránky nemají konkurenci.
Okna a dveře dodána ve vysoké kvalitě doručení zakázky dopravcem v naprostém pořádku. Z
nákupem budu u Vás pokračovat proto uvítám Voucher pro další nákup se zajímavými výhodami.

Vás obchod perfektní doporučím ostatním zákazníkům .

Moc děkuji za spolupráci a přeji hezký den.

Jaroslav Heřman

Fwd: Re: Poděkovánı́ za Váš nákup na SKLADOVA-OKNA.cz  

1 z 1 15.05.2019 12:29


